
Baltic Sea Club championships 2010 - Individual results

Sij. nimi joukkue Sector paikka tulos pist Sector2 paikka2 tulos2 pist2 yht kala yht. Pist.

1 Perttu Kuortti Kilpakoukku D 70 16270 1 A 18 17090 1 33360 2

2 Matti Sakkara Team Fish D 80 14600 2 A 3 11220 2 25820 4

3 Ruslanas Okopny Team Musu B 33 7020 1 A 1 9920 3 16940 4

4 Alexey Demner Maver St. Petersburg A 8 7870 1 B 23 8320 3 16190 4

5 Guntis Kârklins Salmo Latvija A 18 4210 2 D 78 6760 2 10970 4

6 Aleh Zakrzhevski Salmo Latvija C 58 2600 5 B 24 12680 1 15280 6

7 Jari Seppälä Team Fish C 43 5480 3 C 53 6440 3 11920 6

8 Aleksandr Dunaev st. Petersburg B 24 2000 4 C 50 9090 2 11090 6

9 Pentti Pulkkinen Kurikan Urheilukalastajat D 71 10380 6 A 15 9860 4 20240 10

10 Normunds Grabovkis Salmo Latvija D 74 4320 9 C 54 11210 1 15530 10

11 Pekka Rintamaa Lempäälän Kalakerho 1 D 68 12170 4 C 46 3340 6 15510 10

12 Oleg Nepomnjastsi Viro 2 C 45 4270 4 D 84 5270 6 9540 10

13 Henrikas Miskinis Team Lifosos Meskeriotojai B 22 4000 2 B 33 3720 8 7720 10

14 Juhani Taponen Riihimäen Urheilukalastajat D 73 7130 8 B 25 8230 5 15360 13

15 Audrius Unikas Team Lifosos Meskeriotojai A 5 1220 4,5 A 16 7280 9 8500 13,5

16 Risto Koskinen Kilpakoukku A 11 720 12 B 34 8840 2 9560 14

17 Ville Lehtinen Lempäälän Kalakerho 1 A 14 980 8 B 37 7890 6 8870 14

18 Aurelijus Paulauskas Team Fortüna-Atemi A 7 790 11 D 77 5660 3 6450 14

19 Enno Toomla Viro 1 A 10 1220 4,5 C 51 2720 10 3940 14,5

20 Alexey Bakhtiarov Maver St. Petersburg D 76 4270 10 A 6 8620 5 12890 15

21 Tomi Etelä-Aho SeSonki 1 C 48 1510 7 A 8 7510 8 9020 15

22 Tero Kauriinmäki Lempäälän Kalakerho 2 C 55 6520 2 C 48 1700 13 8220 15

23 Regimantas Berzinskas Team Musu A 3 800 10 D 68 5290 5 6090 15

24 Seppo Pönni Lempäälän Kalakerho 1 B 40 500 11 D 71 5460 4 5960 15

25 Pekka Rantala Lempäälän Kalakerho 1 C 52 7020 1 A 13 4160 15 11180 16

26 Peteris Lideris Salmo Latvija B 23 3030 3 A 20 4960 13 7990 16



27 Simon Gray Team Fish A 9 3920 3 B 41 1920 13 5840 16

28 Valerijus Kuzminychas Team Lifosos Meskeriotojai C 60 1260 9 D 83 4490 7 5750 16

29 Risto Knuutinen Kilpakoukku C 57 1970 6 D 64 3760 10 5730 16

30 Jaak Visnapuu Viro 2 B 27 520 10 B 29 4040 7 4560 17

31 Mika Pylsy Team Maver Finland C 63 1150 11 A 14 7930 7 9080 18

32 Petri Hakamäki Finteam Garbolino A D 69 11910 5 A 7 4530 14 16440 19

33 Erkki Lavonen Lempäälän Kalakerho 2 D 72 14370 3 B 35 980 16 15350 19

34 Izidorius Unikas Team Fortüna-Atemi D 66 2830 15 B 27 8310 4 11140 19

35 Jonne Holkko Kurikan Urheilukalastajat A 21 1000 7 D 74 3420 12 4420 19

36 Marius Unikas Team Lifosos Meskeriotojai D 77 2660 16 C 45 3770 4 6430 20

37 Lasse Laukkarinen Team Fish B 26 1460 5 D 69 2280 15 3740 20

38 Jaakko Knaapila SeSonki 2 B 29 420 13 C 62 3100 7 3520 20

39 Jonas Jablonskis Team Fortüna-Atemi B 37 330 15 A 10 8260 6 8590 21

40 Marko Abram Viro 1 D 65 1270 20 D 67 6920 1 8190 21

41 Jyri Bemerståhl Finteam Garbolino X A 6 900 9 A 12 5200 12 6100 21

42 Denis Yakovlev Maver St. Petersburg B 42 280 16 C 57 3520 5 3800 21

43 Tapio Tapaninen Riihimäen Urheilukalastajat A 1 1060 6 C 58 1450 15 2510 21

44 Maxim Kusmaztsev st. Petersburg C 62 1090 12 B 22 2710 10 3800 22

45 Darius Vilpisauskas Team Fortüna-Atemi C 53 870 13 C 60 2810 9 3680 22

46 Kai Saranpää Kurikan Urheilukalastajat C 54 1220 10 C 49 1980 12 3200 22

47 Kari Ylisaari SeSonki 1 B 32 1000 8 C 43 1650 14 2650 22

48 Vaidas Jasonas Zvejo Takas-Pyla D 84 4030 12 C 56 2240 11 6270 23

49 Toivo Reinpalu Viro 1 C 49 1500 8 B 38 1680 15 3180 23

50 Sergei Kusmaztsev st. Petersburg D 75 7170 7 D 76 1990 17 9160 24

51 Harri Lindberg Finteam Garbolino A C 51 790 15 D 66 3990 9 4780 24

52 Ramon Pasmans Lempäälän Kalakerho 2 A 4 590 14,5 A 19 6070 10 6660 24,5

53 Mikael Pernu Finteam Garbolino X D 82 2390 17 D 81 4240 8 6630 25

54 Mati Banhard Viro 1 B 35 1150 6 A 21 1160 19 2310 25

55 Aleksandr Khrushchev Rus-Fin B 28 430 12 B 42 1910 14 2340 26



56 Jukka Valkama Finteam Garbolino A B 34 1020 7 B 32 450 19 1470 26

57 Tero Kankaanpää SeSonki 1 A 20 530 16 B 36 2470 11 3000 27

58 Matti Keltamäki SeSonki 2 A 13 410 18 A 11 5760 11 6170 29

59 Oleg Kuzin st. Petersburg A 15 690 13 A 17 4090 16 4780 29

60 Tuomo Kangas Finteam Garbolino A A 17 130 21 C 61 2930 8 3060 29

61 Rolfas Bitinas Zvejo Takas-Pyla B 30 840 9 A 2 1020 20 1860 29

62 Martynas Baranauskas Zvejo Takas-Pyla C 46 30 21 B 26 3170 9 3200 30

63 Rami Kankaanpää SeSonki 1 D 67 4170 11 D 70 810 20 4980 31

64 Seppo Vähäsarja Team Maver Finland D 81 3300 14 B 31 870 17 4170 31

65 Mika Kankaanpää SeSonki 2 C 47 490 19 B 28 2140 12 2630 31

66 Keijo Yli-Hakuni SeSonki 2 D 64 1030 21 D 79 3490 11 4520 32

67 Pasi Aitaneva Kurikan Urheilukalastajat B 39 390 14 B 40 640 18 1030 32

68 Jere Pylsy Team Maver Finland A 12 300 19,5 D 82 2930 13 3230 32,5

69 Olli Ruohola Viro 2 A 19 590 14,5 A 5 2330 18 2920 32,5

70 Arja Taponen Riihimäen Urheilukalastajat C 56 720 16 A 9 2780 17 3500 33

71 Denis Michailov Maver St. Petersburg C 59 830 14 D 73 1780 19 2610 33

72 Antero Kiviniemi Rus-Fin D 78 2190 18 D 72 2190 16 4380 34

73 Dainius Bitinas Team Musu D 83 3600 13 C 52 90 21 3690 34

74 Harri Sipola Riihimäen Urheilukalastajat B 38 60 20 D 75 2730 14 2790 34

75 Marius Baranauskas Zvejo Takas-Pyla A 16 430 17 D 80 1840 18 2270 35

76 Ari Sakko Kilpakoukku B 41 240 17 C 47 590 18 830 35

77 Stanislav Pesjukov Viro 2 D 79 1350 19 C 59 810 17 2160 36

78 Georgiy Utgof Rus-Fin C 61 640 17 C 55 450 19 1090 36

79 Arttu Ylinen Finteam Garbolino X C 44 50 20 C 63 970 16 1020 36

80 Rytis Bitinas Team Musu C 50 630 18 B 39 350 20 980 38

81 Mika Suhonen Lempäälän Kalakerho 2 B 36 200 18 D 65 240 21 440 39

82 Raimo Pylsy Team Maver Finland B 25 70 19 C 44 160 20 230 39

83 Timo Hirvelä Rus-Fin A 2 300 19,5 A 4 670 21 970 40,5

84 Ilkka Taipale Finteam Garbolino X B 31 20 21 B 30 320 21 340 42



Baltic Sea Club championships 2010 - Team results
nimi joukkue Sector paikka tulos

1 Peteris Lideris Salmo Latvija B 23 3030

Aleh Zakrzhevski Salmo Latvija C 58 2600

Normunds Grabovkis Salmo Latvija D 74 4320

Guntis Kârklins Salmo Latvija A 18 4210

2 Matti Sakkara Team Fish D 80 14600

Simon Gray Team Fish A 9 3920

Jari Seppälä Team Fish C 43 5480

Lasse Laukkarinen Team Fish B 26 1460

3 Pekka Rantala Lempäälän Kalakerho 1 C 52 7020

Ville Lehtinen Lempäälän Kalakerho 1 A 14 980

Pekka Rintamaa Lempäälän Kalakerho 1 D 68 12170

Seppo Pönni Lempäälän Kalakerho 1 B 40 500

4 Audrius Unikas Team Lifosos Meskeriotojai A 5 1220

Henrikas Miskinis Team Lifosos Meskeriotojai B 22 4000

Marius Unikas Team Lifosos Meskeriotojai D 77 2660

Valerijus Kuzminychas Team Lifosos Meskeriotojai C 60 1260

5 Perttu Kuortti Kilpakoukku D 70 16270

Risto Koskinen Kilpakoukku A 11 720

Ari Sakko Kilpakoukku B 41 240

Risto Knuutinen Kilpakoukku C 57 1970

6 Alexey Bakhtiarov Maver St. Petersburg D 76 4270

Alexey Demner Maver St. Petersburg A 8 7870

Denis Yakovlev Maver St. Petersburg B 42 280

Denis Michailov Maver St. Petersburg C 59 830

7 Jonas Jablonskis Team Fortüna-Atemi B 37 330

Izidorius Unikas Team Fortüna-Atemi D 66 2830

Darius Vilpisauskas Team Fortüna-Atemi C 53 870

Aurelijus Paulauskas Team Fortüna-Atemi A 7 790

8 Oleg Kuzin st. Petersburg A 15 690

Maxim Kusmaztsev st. Petersburg C 62 1090

Aleksandr Dunaev st. Petersburg B 24 2000

Sergei Kusmaztsev st. Petersburg D 75 7170

9 Pentti Pulkkinen Kurikan Urheilukalastajat D 71 10380

Pasi Aitaneva Kurikan Urheilukalastajat B 39 390

Kai Saranpää Kurikan Urheilukalastajat C 54 1220

Jonne Holkko Kurikan Urheilukalastajat A 21 1000

10 Mati Banhard Viro 1 B 35 1150

Toivo Reinpalu Viro 1 C 49 1500

Enno Toomla Viro 1 A 10 1220

Marko Abram Viro 1 D 65 1270

11 Ruslanas Okopny Team Musu B 33 7020

Rytis Bitinas Team Musu C 50 630

Dainius Bitinas Team Musu D 83 3600

Regimantas Berzinskas Team Musu A 3 800

12 Tomi Etelä-Aho SeSonki 1 C 48 1510

Tero Kankaanpää SeSonki 1 A 20 530

Kari Ylisaari SeSonki 1 B 32 1000

Rami Kankaanpää SeSonki 1 D 67 4170

13 Olli Ruohola Viro 2 A 19 590

Jaak Visnapuu Viro 2 B 27 520



Stanislav Pesjukov Viro 2 D 79 1350

Oleg Nepomnjastsi Viro 2 C 45 4270

14 Ramon Pasmans Lempäälän Kalakerho 2 A 4 590

Erkki Lavonen Lempäälän Kalakerho 2 D 72 14370

Tero Kauriinmäki Lempäälän Kalakerho 2 C 55 6520

Mika Suhonen Lempäälän Kalakerho 2 B 36 200

15 Petri Hakamäki Finteam Garbolino A D 69 11910

Jukka Valkama Finteam Garbolino A B 34 1020

Tuomo Kangas Finteam Garbolino A A 17 130

Harri Lindberg Finteam Garbolino A C 51 790

16 Arja Taponen Riihimäen Urheilukalastajat C 56 720

Juhani Taponen Riihimäen Urheilukalastajat D 73 7130

Tapio Tapaninen Riihimäen Urheilukalastajat A 1 1060

Harri Sipola Riihimäen Urheilukalastajat B 38 60

17 Matti Keltamäki SeSonki 2 A 13 410

Mika Kankaanpää SeSonki 2 C 47 490

Jaakko Knaapila SeSonki 2 B 29 420

Keijo Yli-Hakuni SeSonki 2 D 64 1030

18 Rolfas Bitinas Zvejo Takas-Pyla B 30 840

Martynas Baranauskas Zvejo Takas-Pyla C 46 30

Vaidas Jasonas Zvejo Takas-Pyla D 84 4030

Marius Baranauskas Zvejo Takas-Pyla A 16 430

19 Mika Pylsy Team Maver Finland C 63 1150

Seppo Vähäsarja Team Maver Finland D 81 3300

Raimo Pylsy Team Maver Finland B 25 70

Jere Pylsy Team Maver Finland A 12 300

20 Jyri Bemerståhl Finteam Garbolino X A 6 900

Ilkka Taipale Finteam Garbolino X B 31 20

Arttu Ylinen Finteam Garbolino X C 44 50

Mikael Pernu Finteam Garbolino X D 82 2390

21 Timo Hirvelä Rus-Fin A 2 300

Aleksandr Khrushchev Rus-Fin B 28 430

Georgiy Utgof Rus-Fin C 61 640

Antero Kiviniemi Rus-Fin D 78 2190



pist Sector2 paikka2 tulos2 pist2 yht kala yht. Pist. Joukkuepisteet:

3 A 20 4960 13 7990 16 36

5 B 24 12680 1 15280 6

9 C 54 11210 1 15530 10

2 D 78 6760 2 10970 4

2 A 3 11220 2 25820 4 46

3 B 41 1920 13 5840 16

3 C 53 6440 3 11920 6

5 D 69 2280 15 3740 20

1 A 13 4160 15 11180 16 55

8 B 37 7890 6 8870 14

4 C 46 3340 6 15510 10

11 D 71 5460 4 5960 15

4,5 A 16 7280 9 8500 13,5 59,5

2 B 33 3720 8 7720 10

16 C 45 3770 4 6430 20

9 D 83 4490 7 5750 16

1 A 18 17090 1 33360 2 67

12 B 34 8840 2 9560 14

17 C 47 590 18 830 35

6 D 64 3760 10 5730 16

10 A 6 8620 5 12890 15 73

1 B 23 8320 3 16190 4

16 C 57 3520 5 3800 21

14 D 73 1780 19 2610 33

15 A 10 8260 6 8590 21 76

15 B 27 8310 4 11140 19

13 C 60 2810 9 3680 22

11 D 77 5660 3 6450 14

13 A 17 4090 16 4780 29 81

12 B 22 2710 10 3800 22

4 C 50 9090 2 11090 6

7 D 76 1990 17 9160 24

6 A 15 9860 4 20240 10 83

14 B 40 640 18 1030 32

10 C 49 1980 12 3200 22

7 D 74 3420 12 4420 19

6 A 21 1160 19 2310 25 83,5

8 B 38 1680 15 3180 23

4,5 C 51 2720 10 3940 14,5

20 D 67 6920 1 8190 21

1 A 1 9920 3 16940 4 91

18 B 39 350 20 980 38

13 C 52 90 21 3690 34

10 D 68 5290 5 6090 15

7 A 8 7510 8 9020 15 95

16 B 36 2470 11 3000 27

8 C 43 1650 14 2650 22

11 D 70 810 20 4980 31

14,5 A 5 2330 18 2920 32,5 95,5

10 B 29 4040 7 4560 17



19 C 59 810 17 2160 36

4 D 84 5270 6 9540 10

14,5 A 19 6070 10 6660 24,5 97,5

3 B 35 980 16 15350 19

2 C 48 1700 13 8220 15

18 D 65 240 21 440 39

5 A 7 4530 14 16440 19 98

7 B 32 450 19 1470 26

21 C 61 2930 8 3060 29

15 D 66 3990 9 4780 24

16 A 9 2780 17 3500 33 101

8 B 25 8230 5 15360 13

6 C 58 1450 15 2510 21

20 D 75 2730 14 2790 34

18 A 11 5760 11 6170 29 112

19 B 28 2140 12 2630 31

13 C 62 3100 7 3520 20

21 D 79 3490 11 4520 32

9 A 2 1020 20 1860 29 117

21 B 26 3170 9 3200 30

12 C 56 2240 11 6270 23

17 D 80 1840 18 2270 35

11 A 14 7930 7 9080 18 120,5

14 B 31 870 17 4170 31

19 C 44 160 20 230 39

19,5 D 82 2930 13 3230 32,5

9 A 12 5200 12 6100 21 124

21 B 30 320 21 340 42

20 C 63 970 16 1020 36

17 D 81 4240 8 6630 25

19,5 A 4 670 21 970 40,5 136,5

12 B 42 1910 14 2340 26

17 C 55 450 19 1090 36

18 D 72 2190 16 4380 34



Joukkuepisteet:


